T1800001
THEBEN QUARZSCHALTUHR SUL 180 A
Art. Nr.
Reiheneinbau-Schaltuhr mit ca. 3 Tage Gangreserve, Breite 17,5 mm, 24-Std.-Segment-Prog., kürzeste Schaltzeit 15 Min., Dauerschalter EIN/AUS, 1
Schließer 16A 250V~, Klarsichtabdeckung plombierbar.
Technische Information
Montageart DIN-Schiene
Anzahl der Kanäle 1
Versorgungsspannung 230 V
Spannungsart der
Versorgungsspannung
AC/DC
Frequenz der
Versorgungsspannung
45 Hz
Gangreserve in Stunden 72
Ganggenauigkeit pro Tag 1 s
60 min Programm Nein
24 h Programm Ja
Wochenprogramm Nein
Jahresprogramm Nein
Netzsynchron Nein
Quarzgesteuert Ja
Kontaktausführung Schließer
Technische Information
Kürzeste Schaltzeit Kanal 1 15 min
Programmscheibenteilung 1 15 min
Automatische Sommer-
/Winterzeitumstellung
Nein
Handbedienung Ja
Schaltungsvorwahl Nein
Nennschaltstrom bei 250 V AC 16 A
Potenzialfreier Schaltkontakt Ja
Schutzart (IP) IP20
Breite in Teilungseinheiten 1
Breite 17.5 mm
Höhe 90 mm
Tiefe 60 mm
EAN 4003468183311
Zu diesem Artikel gehört:
Art.Nr. Bezeichnung
Zubehör T9070065 Wandmontage-Set 17,5 mm
Zubehör T9070001 Fronttafeleinbausatz
02.11.2020 | 00:53www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand